
1/8 de finale H2036 - Ile de France (77-91-94)
Epée Hommes M15

**** Saint-Maur ****
Le 1er décembre 2024

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 40 tireurs)
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nom prénom club

BERTAUX COELHO Giuliano ST MAUR VGA
BILINSKI Gabriel YERRES
BILLARD Milo VINCENNES CE
BRUN Sacha SUCY EN BRIE
CARIOU-ROUIJEL Lancelot RIS ORANGIS
CHABANNES CLAIRE Nathan CER 77
CHAIGNEAU Liam LINAS LEUVIL
CHAPELLE Hugo SUCY EN BRIE
DA SILVA-DESHAYES Paul ST MAUR VGA
DELAUNE-HENRIOT Jouan CER 77
DEZEURE Nathanaël ST MAUR VGA
DHONT Léonard ST MAUR VGA
DUFOUR Ethan CORBEIL AS
DUPUY MONVILLE Paul ST MAUR VGA
FISCHER Raphael ST MAUR VGA
GRAVEL Tristan ORSAY CA
HALLAIS Roman CER 77
HEITZLER Antoine CORBEIL AS
JORDA Jules PFE77
JORIS Eliott ST MAUR VGA
JOUBERT Charlie ST MAUR VGA
LANCHAIS Lukas BRY MARNE
LAROCHE CARVALHO Arthur VAL EUROPE M
LAUVERGNE Thibault ST MAUR VGA
LAXENAIRE Edgar NOGENT LE PX
LE BARBU Aloys VINCENNES CE
LENOBLE Hector BRY MARNE
MARECHAL Nicolas ST MAUR VGA
MARTIAL Noah BRY MARNE
MATYNIAK Lenny PFE77
MERLOZ Andréa ST MAUR VGA
MORIZOT Quentin BRY MARNE
NIEMCZYK Hugo VAL EUROPE M
NTONDELE Japhel CER 77
OVIEVE-LAUBE Tom UESA D'IVRY
SADA Baptiste VINCENNES CE
SZANIEC Dorian ST MAUR VGA
VAZE Augustin CER 77
WERKOFF Hugo ST MAUR VGA
ZELLER Julian CER 77
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Formule de la compétition
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40 tireurs

1 tour de poules

40 tireurs
6 poules (4 poules de 7, 2 poules de 6)
Décalage par : clubs
40 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 40 tireurs

Tableau direct
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**** Saint-Maur ****
Le 1er décembre 2024

Poules, tour No 1
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Poule No 1    9:40    Piste 1-2
Arbitre: VENIEL Antoine  VAL EUROPE M, GOLFIER Benoît  ST MAUR VGA

V/M ind. TD rg
DHONT Léonard ST MAUR VGA  3  V  2  4  1  V 0.333 -5 20 6
DUPUY MONVILLE Paul ST MAUR VGA  V  V  V  4  1 V4 0.667 1 24 2
FISCHER Raphael ST MAUR VGA  4  4  V  V  4  V 0.500 2 27 3
SADA Baptiste VINCENNES CE  V  3  3  2  0  0 0.167 -12 13 7
MORIZOT Quentin BRY MARNE  V  V  3 V3  1  2 0.500 -4 19 4
OVIEVE-LAUBE Tom UESA D'IVRY  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
DELAUNE-HENRIOT Jouan CER 77  1  3  4  V V3  1 0.333 -4 17 5

Poule No 2    9:40    Piste 12
Arbitre: LINQUE Guilhem  ST MICHEL SP

V/M ind. TD rg
WERKOFF Hugo ST MAUR VGA  2  1  V  V  V 0.600 2 18 2
SZANIEC Dorian ST MAUR VGA  V  0  2  2  4 0.200 -9 13 6
MATYNIAK Lenny PFE77  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
CHABANNES CLAIRE Nathan CER 77  0  V  2  V  V 0.600 -2 17 3
LANCHAIS Lukas BRY MARNE  2  V  3  4  3 0.200 -5 17 5
BRUN Sacha SUCY EN BRIE  4  V  3  3  V 0.400 -2 20 4

Poule No 3    9:40    Piste 3-4
Arbitre: POZZOLI Camille  BOBIGNY AC, KOERBER-JOSSE Erin  ST MAUR VGA

V/M ind. TD rg
LAUVERGNE Thibault ST MAUR VGA  V  V  3  V  3  3 0.500 5 24 4
HEITZLER Antoine CORBEIL AS  4  V  V  V  1  V 0.667 9 25 2
CHAPELLE Hugo SUCY EN BRIE  0  4  2  V  1  V 0.333 -8 17 6
MARECHAL Nicolas ST MAUR VGA V4  1  V  V  0  V 0.667 0 20 3
CHAIGNEAU Liam LINAS LEUVIL  1  0  1  2  0  2 0.000 -24 6 7
GRAVEL Tristan ORSAY CA  V  V  V  V  V  3 0.833 18 28 1
VAZE Augustin CER 77  V  1  4  3  V  V 0.500 0 23 5

Poule No 4    9:40    Piste 13-14
Arbitre: GRAVEL Gabriel  ORSAY CA, GUILLEMIN Gautier  ST MAUR VGA

V/M ind. TD rg
DA SILVA-DESHAYES Paul ST MAUR VGA  0  2  2  0  0  0 0.000 -26 4 7
LENOBLE Hector BRY MARNE  V  V  V  2  V  0 0.667 10 22 3
BILLARD Milo VINCENNES CE  V  0  4  0  2  2 0.167 -14 13 6
JORIS Eliott ST MAUR VGA  V  0  V  1  2  4 0.333 -9 17 5
ZELLER Julian CER 77  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
DUFOUR Ethan CORBEIL AS  V  2  V  V  1  2 0.500 1 20 4
LAROCHE CARVALHO Arthur VAL EUROPE M  V  V  V  V  4  V 0.833 16 29 2

Poule No 5    9:40    Piste 11
Arbitre: KAROUBY Tali  UESA D'IVRY

V/M ind. TD rg
MERLOZ Andréa ST MAUR VGA  V  1  4  2  V 0.400 -5 17 4
BERTAUX COELHO Giuliano ST MAUR VGA  3  2 V4  1  1 0.200 -12 11 6
NIEMCZYK Hugo VAL EUROPE M  V  V  V  4  4 0.600 8 23 2
LE BARBU Aloys VINCENNES CE  V  3  2  0  4 0.200 -9 14 5
JORDA Jules PFE77  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
NTONDELE Japhel CER 77  4  V  V  V  3 0.600 3 22 3
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Poule No 6    9:40    Piste 10
Arbitre: MARJAULT Melvil  CER 77

V/M ind. TD rg
DEZEURE Nathanaël ST MAUR VGA  0  0  V  2  4  2 0.167 -16 13 7
BILINSKI Gabriel YERRES  V  V  4  V  V  V 0.833 19 29 1
LAXENAIRE Edgar NOGENT LE PX  V  1  3  V  V  1 0.500 0 20 4
JOUBERT Charlie ST MAUR VGA  4  V  V  3  1  4 0.333 -5 22 6
HALLAIS Roman CER 77  V  0  2  V  V  2 0.500 -4 19 5
CARIOU-ROUIJEL Lancelot RIS ORANGIS  V  4  3  V  3  V 0.500 2 25 3
MARTIAL Noah BRY MARNE  V  0  V  V  V  3 0.667 4 23 2

Document engarde-escrime.com - 2024-12-01 17:49



1/8 de finale H2036 - Ile de France (77-91-94)
Epée Hommes M15

**** Saint-Maur ****
Le 1er décembre 2024

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 40 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom club V/M indice TD

1 OVIEVE-LAUBE Tom UESA D'IVRY 1.000 22 30
1 ZELLER Julian CER 77 1.000 22 30
3 MATYNIAK Lenny PFE77 1.000 16 25
4 JORDA Jules PFE77 1.000 15 25
5 BILINSKI Gabriel YERRES 0.833 19 29
6 GRAVEL Tristan ORSAY CA 0.833 18 28
7 LAROCHE CARVALHO Arthur VAL EUROPE M 0.833 16 29
8 LENOBLE Hector BRY MARNE 0.667 10 22
9 HEITZLER Antoine CORBEIL AS 0.667 9 25

10 MARTIAL Noah BRY MARNE 0.667 4 23
11 DUPUY MONVILLE Paul ST MAUR VGA 0.667 1 24
12 MARECHAL Nicolas ST MAUR VGA 0.667 0 20
13 NIEMCZYK Hugo VAL EUROPE M 0.600 8 23
14 NTONDELE Japhel CER 77 0.600 3 22
15 WERKOFF Hugo ST MAUR VGA 0.600 2 18
16 CHABANNES CLAIRE Nathan CER 77 0.600 -2 17
17 LAUVERGNE Thibault ST MAUR VGA 0.500 5 24
18 FISCHER Raphael ST MAUR VGA 0.500 2 27
19 CARIOU-ROUIJEL Lancelot RIS ORANGIS 0.500 2 25
20 DUFOUR Ethan CORBEIL AS 0.500 1 20
21 VAZE Augustin CER 77 0.500 0 23
22 LAXENAIRE Edgar NOGENT LE PX 0.500 0 20
23 HALLAIS Roman CER 77 0.500 -4 19
23 MORIZOT Quentin BRY MARNE 0.500 -4 19
25 BRUN Sacha SUCY EN BRIE 0.400 -2 20
26 MERLOZ Andréa ST MAUR VGA 0.400 -5 17
27 DELAUNE-HENRIOT Jouan CER 77 0.333 -4 17
28 JOUBERT Charlie ST MAUR VGA 0.333 -5 22
29 DHONT Léonard ST MAUR VGA 0.333 -5 20
30 CHAPELLE Hugo SUCY EN BRIE 0.333 -8 17
31 JORIS Eliott ST MAUR VGA 0.333 -9 17
32 LANCHAIS Lukas BRY MARNE 0.200 -5 17
33 LE BARBU Aloys VINCENNES CE 0.200 -9 14
34 SZANIEC Dorian ST MAUR VGA 0.200 -9 13
35 BERTAUX COELHO Giuliano ST MAUR VGA 0.200 -12 11
36 SADA Baptiste VINCENNES CE 0.167 -12 13
37 BILLARD Milo VINCENNES CE 0.167 -14 13
38 DEZEURE Nathanaël ST MAUR VGA 0.167 -16 13
39 CHAIGNEAU Liam LINAS LEUVIL 0.000 -24 6
40 DA SILVA-DESHAYES Paul ST MAUR VGA 0.000 -26 4
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1 ZELLER Julian CER 77

Tableau de 64

64 ---------

33 LE BARBU Aloys VINCENNES CE

32 LANCHAIS Lukas BRY MARNE 10/5

17 LAUVERGNE Thibault ST MAUR VGA

48 ---------

49 ---------

16 CHABANNES CLAIRE Nathan CER 77

9 HEITZLER Antoine CORBEIL AS

56 ---------

41 ---------

24 MORIZOT Quentin BRY MARNE

25 BRUN Sacha SUCY EN BRIE

40 DA SILVA-DESHAYES Paul ST MAUR VGA 10/1

57 ---------

8 LENOBLE Hector BRY MARNE

5 BILINSKI Gabriel YERRES

60 ---------

37 BILLARD Milo VINCENNES CE

28 JOUBERT Charlie ST MAUR VGA 10/7

21 VAZE Augustin CER 77

44 ---------

53 ---------

12 MARECHAL Nicolas ST MAUR VGA

13 NIEMCZYK Hugo VAL EUROPE M

52 ---------

45 ---------

20 DUFOUR Ethan CORBEIL AS

29 DHONT Léonard ST MAUR VGA

36 SADA Baptiste VINCENNES CE 10/7

61 ---------

4 JORDA Jules PFE77

ZELLER Julian

Tableau de 32

LANCHAIS Lukas
10/1

LAUVERGNE Thibault

CHABANNES CLAIRE Nathan
10/9

HEITZLER Antoine

MORIZOT Quentin
10/4

BRUN Sacha

LENOBLE Hector
10/7

BILINSKI Gabriel

JOUBERT Charlie
10/7

VAZE Augustin

MARECHAL Nicolas
10/7

NIEMCZYK Hugo

DUFOUR Ethan
10/6

DHONT Léonard

JORDA Jules
10/5

ZELLER Julian

LAUVERGNE Thibault

MORIZOT Quentin

BRUN Sacha

BILINSKI Gabriel

MARECHAL Nicolas

DUFOUR Ethan

JORDA Jules
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3 MATYNIAK Lenny PFE77

Tableau de 64

62 ---------

35 BERTAUX COELHO Giuliano ST MAUR VGA

30 CHAPELLE Hugo SUCY EN BRIE 10/4

19 CARIOU-ROUIJEL Lancelot RIS ORANGIS

46 ---------

51 ---------

14 NTONDELE Japhel CER 77

11 DUPUY MONVILLE Paul ST MAUR VGA

54 ---------

43 ---------

22 LAXENAIRE Edgar NOGENT LE PX

27 DELAUNE-HENRIOT Jouan CER 77

38 DEZEURE Nathanaël ST MAUR VGA 10/9

59 ---------

6 GRAVEL Tristan ORSAY CA

7 LAROCHE CARVALHO Arthur VAL EUROPE M

58 ---------

39 CHAIGNEAU Liam LINAS LEUVIL

26 MERLOZ Andréa ST MAUR VGA 10/2

23 HALLAIS Roman CER 77

42 ---------

55 ---------

10 MARTIAL Noah BRY MARNE

15 WERKOFF Hugo ST MAUR VGA

50 ---------

47 ---------

18 FISCHER Raphael ST MAUR VGA

31 JORIS Eliott ST MAUR VGA

34 SZANIEC Dorian ST MAUR VGA 10/3

63 ---------

2 OVIEVE-LAUBE Tom UESA D'IVRY

MATYNIAK Lenny

Tableau de 32

CHAPELLE Hugo
10/2

CARIOU-ROUIJEL Lancelot

NTONDELE Japhel
10/6

DUPUY MONVILLE Paul

LAXENAIRE Edgar
10/5

DEZEURE Nathanaël

GRAVEL Tristan
10/1

LAROCHE CARVALHO Arthur

MERLOZ Andréa
10/6

HALLAIS Roman

MARTIAL Noah
10/7

WERKOFF Hugo

FISCHER Raphael
10/3

SZANIEC Dorian

OVIEVE-LAUBE Tom
10/4

MATYNIAK Lenny

CARIOU-ROUIJEL Lancelot

LAXENAIRE Edgar

GRAVEL Tristan

LAROCHE CARVALHO Arthur

MARTIAL Noah

WERKOFF Hugo

OVIEVE-LAUBE Tom
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1 ZELLER Julian CER 77

Tableau de 16

16 LAUVERGNE Thibault ST MAUR VGA 10/7

9 MORIZOT Quentin BRY MARNE

8 BRUN Sacha SUCY EN BRIE 9/8

5 BILINSKI Gabriel YERRES

12 MARECHAL Nicolas ST MAUR VGA 10/3

13 DUFOUR Ethan CORBEIL AS

4 JORDA Jules PFE77 10/9

3 MATYNIAK Lenny PFE77

14 CARIOU-ROUIJEL Lancelot RIS ORANGIS 10/6

11 LAXENAIRE Edgar NOGENT LE PX

6 GRAVEL Tristan ORSAY CA 10/3

7 LAROCHE CARVALHO Arthur VAL EUROPE M

10 MARTIAL Noah BRY MARNE 10/8

15 WERKOFF Hugo ST MAUR VGA

2 OVIEVE-LAUBE Tom UESA D'IVRY 10/5

ZELLER Julian

Tableau de 8

MORIZOT Quentin
10/5

BILINSKI Gabriel

DUFOUR Ethan
10/9

MATYNIAK Lenny

GRAVEL Tristan
10/7

LAROCHE CARVALHO Arthur

OVIEVE-LAUBE Tom
10/8

ZELLER Julian

Demi-finales

DUFOUR Ethan

10/2

GRAVEL Tristan

OVIEVE-LAUBE Tom

10/9

ZELLER Julian

Finale

GRAVEL Tristan

10/9

GRAVEL Tristan
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rang nom prénom club

1 GRAVEL Tristan ORSAY CA
2 ZELLER Julian CER 77
3 OVIEVE-LAUBE Tom UESA D'IVRY
3 DUFOUR Ethan CORBEIL AS
5 MATYNIAK Lenny PFE77
6 BILINSKI Gabriel YERRES
7 LAROCHE CARVALHO Arthur VAL EUROPE M
8 MORIZOT Quentin BRY MARNE
9 JORDA Jules PFE77

10 MARTIAL Noah BRY MARNE
11 MARECHAL Nicolas ST MAUR VGA
12 WERKOFF Hugo ST MAUR VGA
13 LAUVERGNE Thibault ST MAUR VGA
14 CARIOU-ROUIJEL Lancelot RIS ORANGIS
15 LAXENAIRE Edgar NOGENT LE PX
16 BRUN Sacha SUCY EN BRIE
17 LENOBLE Hector BRY MARNE
18 HEITZLER Antoine CORBEIL AS
19 DUPUY MONVILLE Paul ST MAUR VGA
20 NIEMCZYK Hugo VAL EUROPE M
21 NTONDELE Japhel CER 77
22 CHABANNES CLAIRE Nathan CER 77
23 FISCHER Raphael ST MAUR VGA
24 VAZE Augustin CER 77
25 HALLAIS Roman CER 77
26 MERLOZ Andréa ST MAUR VGA
27 JOUBERT Charlie ST MAUR VGA
28 DHONT Léonard ST MAUR VGA
29 CHAPELLE Hugo SUCY EN BRIE
30 LANCHAIS Lukas BRY MARNE
31 SZANIEC Dorian ST MAUR VGA
32 DEZEURE Nathanaël ST MAUR VGA
33 DELAUNE-HENRIOT Jouan CER 77
34 JORIS Eliott ST MAUR VGA
35 LE BARBU Aloys VINCENNES CE
36 BERTAUX COELHO Giuliano ST MAUR VGA
37 SADA Baptiste VINCENNES CE
38 BILLARD Milo VINCENNES CE
39 CHAIGNEAU Liam LINAS LEUVIL
40 DA SILVA-DESHAYES Paul ST MAUR VGA
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nom prénom club cat Poule T64 T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V R V A R V A

GOLFIER Benoît ST MAUR VGA D 1 - - 1 - - 3 - - 1 - - 6 - -

GRAVEL Gabriel ORSAY CA FR 1 - - 1 - - 2 - -

GUILLEMIN Gautier ST MAUR VGA R 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

KAROUBY Tali UESA D'IVRY R 1 - - 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 7 - -

KOERBER-JOSSE Erin ST MAUR VGA FR 1 - - 1 - - 2 - -

LINQUE Guilhem ST MICHEL S FR 1 - - 1 - - 2 - -

MARJAULT Melvil CER 77 R 1 - - 1 - - 3 - - 1 - - 6 - -

POZZOLI Camille BOBIGNY AC R 1 - - 2 - - 2 - - 2 - - 1 - - 8 - -

VENIEL Antoine VAL EUROPE FR 1 - - 2 - - 3 - - 2 - - 8 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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DUPEYRAT Bertrand
MITRACHIOIU Radu

Document engarde-escrime.com - 2024-12-01 17:55


